國立臺東大學 函
機關地址：臺東市西康路二段369號
聯絡人：謝昆霖
電話：089-356293
傳真：089-517316
電子郵件：klhsieh@nttu.edu.tw

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國103年1月10日
發文字號： 東大資管字第1031000081號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： A_2014IMECM

主旨： 檢送「2014資訊管理暨電子商務經營管理研討會」論
文徵稿資料，請惠予公告並鼓勵 貴校管理或資訊相關
科系師生踴躍參加，請 查照。

說明：
一、 2014資訊管理暨電子商務經營管理研討會，訂於103年

5月16日至5月17日於本校臺東校區教學大樓舉行，論
文摘要徵稿截止時間103年3月9日。

二、 研討會相關徵稿資訊詳如附件，網站公告入口：http:
//2014imecm.nttu.edu.tw/。

正本： 公私立大專校院
副本： 本校資訊管理學系

校長 劉金源

裝

訂

線

電子收文

1030000301
第1頁 共1頁